
Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
cNPJ 07.539.27310001 -58

Junto aos autos a Proposta Final, referente ao
Pregão Eletrônico no 2O25.O2.2í-.L.

Várzea Alegre/CE, 11 de Março de 2O25.

Maria anda Bezerra

Pregoeira Oficial do Município
6

ú Fls
J

golr
v_

0

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, no 153 - Centro
Vázea Alegre - CE - CEP 63.540-000



§o àJ

)
í çr"

+
RC

A Preftitura Municipal de Vázea Àegre, Estado do CeaÉ.

Declaramos ainda, que náo oconeu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo l, caso sejamos

vencedo(es) da presente Licitaçáo.

Obiêto: ContrataÉo para gerenciamento e organização das rotinas do Mercado Público Municipal, sifuado na

Avenida Luiz Afonso Diniz, no Centro em Vázea Alegre, Estado do Ceará, conforme especiÍcações
apresentadas a seguir.

Lote 01 - Gerenciamento e Organização do Mercado Público

nid Marca alor Unitário Valor Tota
00'l

42.000,00 504.000,00

Total 504.000.00

Valor Total da Proposla R$ 5M.000,00 (OUINHENTOS E QUATRO MIL REAIS)

Proponente: 33.781.867 ANÍONlA ROCHELE COSTA
Endereço: SIT BOA VISTA S/N SEDE RURAL, VARZEA ALEGRE-CE

CNPJ/CPF: 33.781.867/0001 -80

Data da Abertura: 'lí DE MARÇO DE 2025
Horário: 09:00

Prazo de Execuçâo: ConÍorme Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Data: 11 DE MARÇO DE 2025

m
Serviços a serem preslados em
gerenciamento e organização das
rotinas do MeÍcado Público Municipal,
situado na Avenida Luiz Afonso Diniz, no
Centro em Váeea Alegre, Estado do
CeaÍá. ConÍorme Especificações
Descritas no Termo de ReÍerência

Mês

(socro ADMTNTSTRADoR)

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei no

14.133, de 01 de abril de 2021, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico no

2025.02.21.1.

I

12

t|A C*hr(*t Zoh
33.781-867 ANTONA RóCHELE COSTA



co

a

?o
r

Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
cNPJ 07.539.2731000í-58

ú Fls

Ata da Sessão referente ao Pregão Eletrônico no
2025.02.21.L.

Várzea Àegre/CE, 13 de Março de 2025.

Ma nda Bezerra

Rua Dep. Luiz Otacilio Correia, no 153 - Centro
Vázea Alegre - CE - CEP 63.540-000

Oficial do Município



';,a

@,
Gowrnode
VANZEA ALEGRE

Portal de
(ompras

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

coMrssÃo DE LrcrTAÇÃo

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N" 2025.02.21.1

5
au Fls

CNPJ

33.78'l .867/0001€0

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Data lmpug./Escl

lntervalo Lances:

Unidade Gêstora: PREFEITURA MUNICIPAL

Aberto e Fechado

Valor Global

11/03/2025 09:00:00

06/03/2025 09:00:00

0,0100

Tipo de Disputa

EMPRESAS OUE SE DECLARARAM ME/EPP

Razão Social

ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894

Nome Fantasia

RC CONSULTORIA

Página 1 de 6

Número do Processo 2025.02.21.1

Criterio de Disputa: MENORVALOR

Tipo da disputa: Por Lote

Data Fim Propostas: 11/03/2025 08:59:00

Prazo lnt. Recurso: '15 minutos

Ôbjeto:

VntrataÉo para gerenciamento ê organização das rotinas do Mercado Público Municipal, situado na Avenida Luiz AÍonso
Diniz, no Centro em Vârzea Alegre, Estado do Ceará

Às 09:00 horas do dia 1'110312O25, reuniram-se o encarregado OÍicial e membros da Equipe de Apoio
para este processo, designados pela PORTARIA No 022, DE 03 DE JANEIRO DE 2025. em
atendimento às disposições contidas na Lei no 14.133 de 1 de abril de 2O21, referente ao Processo no

2025.02.21.1, para realizar os procedímentos relativos ao Pregão no 2025.02.21.1. O encarregado abriu
a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: 't. que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 2. que cumpre os requisitos estabelecidos no
artigo 3' da Lei Complementar no 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido
estabelecido em seus arls.42 a 49; 3. que está ciente e concorda com as condições contidas no Edital
e seus anexos; 4. que assume a responsabilidade pelas transações que forem eÍetuadas no sistema,
assumindo como firmes e verdadeiras; 5. que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoâ

\rr'm deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei no 8.21319'l;6.
que não emprega menor de í8 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor
de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos teÍmos do artigo 7', XXXlll,
da Constituição.

SITUAÇÃO DA DISPUTA: ENCERRADO N\ r'r
\_,/



cox14\
Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N" 2025.02.21.1

LOTES / ITENS

N. 001 Situação: ADJUDICADO

Descrição: Lote 01 - Gerenciamento e Organização do Mercado Público

Quantidade: I

Valor: 748.762,08

Vencedor ANTONIA ROCHELE COSTA 33.781.867/0001-80 Valor:

f,
5

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

X7E EMPREENDIMENTO LTDA

ROSAZ COMERCIO & SERVICOS

ANTONIA ROCHELE COSTA

748.680,000

748.762,080

CI ASSIFICAÇÃO

Empresa

,I ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894

2 ROSAZ COMERCIO & SERVICOS LTDA

3 X7E EMPREENDIMENTO LTDA

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

11103/202509:31:38 504.000,000

111Q31202509:31:34 738.000,000

.- lO3l2O25 09:27:16 739.000,000

1'l lo3l2O25 09.27:M 740.000,000

11/03/202509:15:19 741.350,000

1 í/03/2025 09: 15:08 741.399,990

11 lO3l2O25 09:14:47 741.400,000

111031202509:14:35 741.499,990

11/03/202509:14:06 741.500,000

11lO3l2O2509:13:49 741.599,000

1'll03l202509:12:54 741.600,000

111031202509:12:42 742.400,000

111031202509j2:26 742.500,000

11103120250912:05 744.960,000

11lO3l2O25O9:1?tO5 748.680,000

'I í/03/2025 09:í2:05 748.762,080

Situação

ADJUDICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Empresa

ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894

ROSAZ COMERCIO & SERVICOS LTDA

ANTONIA ROCHELE COSTA 2842í 944894

ROSAZ COMERCIO & SERVICOS LTDA

ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894

ROSAZ COMERCIO & SERVICOS LTOA

ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894

ROSAZ COMERCIO & SERVICOS LTDA

ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894

ROSAZ COMERCIO & SERVICOS LTDA

ANTONIA ROCHELE COSTA 2842.I 944894

ROSAZ COMERCIO & SERVICOS LTDA

ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894,

X7E EMPREENDIMENTO LÍDA

ROSAZ COMERCIO & SERVICOS LTDA

ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894

ú FlS.

5M.000,000

Data/Hora Registro SituaÉo

07 lO3l2O25 10:29:05 CLASSIFICADA

1 010312025 07 :12:55 CLASSIFICADA

1010312025 í 2:20:00 CLASSIFICADA

Valor

504.m0,000

738.0m,000

744.960,000

Valor Unilário

744.960,000

Valor Tolal

744.960,000

748.680,000

Página 2 de 6

7 48.762,080

§



coxrq

5
ou Fls.

U

Página 3 de 6

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N" 2025.02.21.1



.) ,:t

Ata de Realização - Pregâo Eletrônico

N" 2025.02.21.1

001

001

001

00.t

001

5
ú Fls.

?o

MENSAGENS

Data/Hora

25tO216'.15

11/03 09:00

1í /03 09:00

'r 'l /03 09: 1 1

11/03 09:1 1

1 Í/03 0S:12

11/03 09:12

11n3 @27

ííl00 09:36

',1/03 09:36

'11/03 09:36

1'l /03 09:46

1ílü3 09:46

1ll03 Og:,t6

11rO3 O9:,f6

11n3 09,17

1l/03 (x):,17

1íÍ)3 09:50

Vcs og,sz

1íl03 09:52

1ll03 09:52

1íre3 09:53

11/(x} 09:55

'l l,O3 03:55

11/03 09:55

11103 09:57

1'1l03 09:57

Origem Item

Sistema

Srsterna

Maria Femenda
BezeÍa
Maáa Femanda
BezeíÍa
Mana Femânda
Bâzerrâ
Mâdã Femânda
Bezera

Mensagêm

Processo publicado no PNCP: htFsJ/pncp.9ov.ú/pocp.
api/vi /o.gao§/075392730001 58ícompÍas/20258

Sessáo pública abena!

Bom dia senhores licil,antes.

lnformamos que lodas as píopostas aniciais, encontram-se dassificadas por alêndlmento integral âs
exigêncías editalÍcias.

Neste momento, dâremos início a disputa de pÍeços através da ofeÍta de lances.

Boa sone a todos.

Disputa do Loto/ltem 001 - Loto 0l - GêÉnciâmeíto ê OÍganização do Mercado Público abeÍla!O
Íomecedor pode checar as píopostas dassificadas e o motivo da desclassmcaçào das propostas
no botiio 'Propostas lnicias' de câda Lote,/ltom.
O lotútem n'001 - Lote 01 - Gerenciiamento e Organizaçáo do Mercado Pliblico entsou em
TEMPO ALEATÓRO de até l0 minúo§. só particjparáo da Íase de lances FECHADOS 6
fomecedores que ficârem a í 0% do menoa preço!
Fasê de lances abertos do lote/item n' 001 - Lote 01 - Gerenciam€nto e Oíganização do Mercado
Público Íoi encênada! Agora os íomecêdores que fic5ram e 10% do molhoí lânce ( R$
739.000,0000 ) teÉo 5 minutos para enüaÍ um lance fedlado, caso não tenham no mínimo 3
ÍomecedoÍes nesta situação o sislema convocârá os 3 melhorqs dassitlcados. FINALIZADO O
TEMPO . os lances sêráo DIVULGADOS.
Fim do tempo fêchado do loteÍtem n' 001 - Lotê 01 - Gê.enciãmênto e Organzação do MêÍcâdo
Públco. Dispúta encerada!
O aÍrematante do itemlote n' 00í - Lote 01 - Gêrenciamento ê Oíganizaçáo do Mercado Í'úblico
foi o fomecedor com valoÍ Rt 504.000,0000 !

Fase de disputâ do pregão íoi encêrrada.

O Fomecedor X7E EMPREENDIMENTO LTDA pode ênúar mensâgens.

o Fomecedor RoSAZ COI\4ERclo & SERVIcoS LToA pode enviar mensagens.

O Fomecêdor ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894 pode enviar menságens

Solicitamos que as emprêsas melhores dassiÍicâdas se manifestem no prazo dê 5 (cinco) minúios

Fase de rEgociaçáo ab€Íta p€ra lodos os itens. Entendemos gue o pÍeço pode melhoraa,
solkitamc que você enüe sua mêlhor píoposta.

S€nhor pÍ€goêiío bom dia, esse 6 nossô m€lhoa paeço

Ok, obíigado pêlo rêtomo!

Requisitamos âos pârticipantês corn m€lhores of€Ítas o oncâminhamento dêntro do prazo de 02
(duas) ho4.as, em local prúpÍio nesta plataÍoÍÍna, das p.op6tas fnais, nos terÍnos do iiem editalioo
'10.6.

Respeitosamênte senhoía pÍêgooila e s€nhoras lícitante iÍrfoÍmamc desde.ia ia pêdiíÍlo6 vistas a
doormenhçáo da primeirâ colocada para analise

no prazo de 2 horas conforme edital

Maria Femanda
gezeía

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sislemâ

Sistema

§"

ANTONIA
ROCHELE COSTA
Maía Femanda
Bezerra
Maria Femanda
BezeÍÍa

ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA
ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA
ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA
Maria Femanda
BezeÍa
Maria Fêmanda
Bozerra

ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA

píincipalmente o que se rêfeÍe â CAPACIDADE TECNICA

Senhor iichánte, informamos qus aÉs a apresentaÉo das doqJmsntâçõ€§
vencedoÍa, os documentos ficaÉo disponiveis na pÍatãformá-

Requisitamos ao participants com melhoí ofeíta, o encaminhamento denbo do prazo de 02 (duas)

horas, em local póprio nesta plstefoÍma, da docuentaÉo de hâbilitaÉo. nos teÍínos do item
editalício 12.3.

GRÂÍO

A auloridade responsável pelo proc6sso solicitou o enüo de doc{rÍnentos do fomecedor ANTONIA
ROCHELE COSTA 28421944894. Documento: Propcta Reaiustada. Agora o lo.necêdo. pode

clicar no botào ENVIAR AROUIVoS na área de solicitaÉo de doolmentos, havendo a
necessidade de enüar mais de 1 (um) arquivo o mesrÍro dêve eílüar 06 aíquivos em êxteosào ZlP.
Data Limit€ para o envio: 1 1/03,/2025 11:55:00
A autoridadé rêsponsávêl pelo processo solicitou o envio de doqlírentos do íornêcêdoí ANTONIA
ROCHELE COSTA 28421944894. Docurn€nto: Documenlos de Haulitação. Agoia o íomecedoí
pode clicaÍ no botáo ENVIAR AROUIVOS na árá dê so{icitação de doqlmentos. havendo â
nêcêssidado de enviar mais de 1 (um) arquÚo o mesmo dêvê ensar 06 arquivos em êxtensáo .ZlP.

Oata Uríite para o envio: 11m3/2025 '11:55:00

sentErâ pregoeira gostâÍiâmos de pedir a desctrassficar por nao enüar a doolmentaÉo eft tempo
hátÍl em acordo com it€lÍ 12.3 do item editalicio

Página 4 de 6

1'll03 11:56
ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA

'03 09:31

Sistema

Sistema

Sistema



6ioottr
,!]

a
í rtt

o

eín tempo

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N" 2025.02.21.'l

Item Mensagem

sonhora pregoêara gostaríarÍlos de pedir a desdassficâÍ poÍ nao enviar a
hábilem acordo com itêm 12.3 do item editãlicio

Oata/Hora

'11103 11:56

11n312.03

111O312:U

111ú 12:U

111ú312t35

11/03 12:35

Origem

ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LÍDA
ANTONIA
ROCHELE COSTA
ANTONIA
ROCHELE COSÍA
ANTONIA
ROCHELE COSTA
Maria Fêmanda
Be2êÍra

Sistemâ

Sistema

Senhor píegoeiro, venho solicitar o tempo adidonal para anexarmos a doqJmentâÉo

Senhor pregoeiro, venho solicitar o tempo adioonal para anexarmos a documentaÉo.

Senhor pregoeiro, venho solicitar prorrogação do prazo por iguál peÍiodo conforme item do editál
12.13.
Em alendimento a solicitaçâo de dilaÉo de prazo da licitante ANTONIA ROCHELE COSTA
28/21 4894, *rá @nc€dido o p.azo de «) (trinla) minutos para envio da documentaÉo
solicitada, sob pena de desdassificaÉo no caso da não apresentação.
A autoíidade responsável pelo processo solicitou o edvio de docuÍnentos do fomecêdoí ANTONIA
ROCHELE COSÍA 28421944894. Documento: Proposta Reajuslada- Agoíâ o fomecedoí pode
cljcaí no bolão ÊNVIAR ARQUÍVOS na área d€ solicjtaçáo de doqrmentos, havendo a
necessidade de enüar mais de '1 (um) arquivo o mesmo dêve eflviar os arquivos em eíensão .ZlP
Oata Limite parâ o envio: 'l 

1 /03i/2025 1 3:05:00
A aúoridad€ responsável pelo processo solicitou o enúo de doqJÍnentos do Íomecedor ANTONIA
ROCHELE COSTA 2842194,1894. Documento: Doc mentos de HatilitaÉo. Àgoía o íornecedoÍ
pode dicâr no botão ENVIAR ARQUIVOS ná ársã dê solidtação dê doqJm.{los, haverúo a
nocossrdâde de envisr máis dê 1 (um) arquivo o ma9Íno deve ênüar os arquivos em êxtensáo -ZlP
Data Limite para o envio: 11/03/2025 13:05:00
SENHORA PREGOEIRA A DECISAO DE DAR MAIS DUAS HORAS AO PRIMEIRO LUGAR VAI
DIRETAMENTÊ DE ENCONTRO AO EDITAL QUEBRANDO AS REGRAS DO JOGO
FAVORECENDO UM LICITANTE E FERINDO O PRINCIPIO DA IMPESSOALIDADE

Documento ênviado pelo Íomêcedor ANTONIA ROCHELE COSTA 2U21SqAS4l

ENVIADO FORA DO PRAZO

O prÊzo concedido Íora dê 30 minutos. Indêpendento do prazo, o atendimênto a solicitação está
em acoÍdo com os prec€itos da lei.

A LEI NESTE MoMENTo SENHoRA PREGOREIRA É O EDITAL

O Edital não veta a abertura de prazo qu€ é concedk o poÍ FEzar pdo bêín da administraÉo, bem
como pelo pÍincipio da ecooomicidade, buscando obter a pÍoposta mais vantai)6â pãrâ ente
púb{ico. Vale ressaÍrar que o Edital eÍn nenhum momenio, poderá sobrepor a Lei.
ITEM 10.7 E FACULTÀDO AO PREGOREIRA PRORROGAR O PRAZO ESTABELECIDO NO
ITEM ACIMA A PARTIR DE SOLICITACAO FUNDATT,IENTADA FEÍTA NO CHAT PELO LICIIANTE
ANTE DE FINDO O PRAZO
A EMPRESA CLASSIFICADA EM PRIMEIRO LUGAR NAO TEM CAPACIOADE FINANCEIRA DE
NEM 10% DO VALOR A OFERTADO PARA MANUTENCAO DO CONTRAÍO

Oocrrmento enviado pelo fomecedor AI{TONIA ROCHELE COSTA 284219448.g41

A presênt€ s€ssão sêÍá encêírada durante o dia dê hoje. tendo seu retomo mâÍcado paÍa guinta-
feira, dia 13/0312025, às 09:30h-

Àssim, ficam encerrsdos G trabalho6 durante o dia dê hoj€t.

bom dia senhora p.egoêira. bom dia senhor6 licitantes a sossáo será abeíta coífoíne info.mada
no dia f ng2t24 as 13,27 ?

8o.n diâ â todos.

Pediínc de§(rllpas pelo p€queno aFaso, oço.rido por râzfu de píoôlemas fécÍi6 iil Í6otvido§
pela gmpíesâ responsável pela rnanúênÉo dêsta dataíoma.
A título de di[gência, solicitamos a eínpÍesa ANTONIA ROCHELE COSÍA 28421944894, o envt)
de mslhor compro!"âçâo de capacidade técflicâ, bem como compaovaÉo de inscÍição nâ entdade
de dasse compêtênte em nome da emprcsa e que coníe responsável técnico, no pràzo de 30
(minutas), a contaÍ do envio desta mensage, sob pena do desclassifcaÉo em câso de não
atendimênto.
A autorldade responsável pelo p{ocesso solicitou o envio de documento§ do fomêcedoí ANTONÜÀ

ROCHELE COSTA 28421944894. Documento: Comp@vaçáo de capacidade slplemdltar. Agpra o
fomêcedor pode clicar no botiio ENVIAR AROUIVOS na área de solicitação de documentos,
havendo a nocessidade de enüar mais de í (um) arquivo o mesmo devo enviar os ârquÍvos eín
êxtensáo .ZlP. Data Limile para o envio: 1303i2025 10:í:00
A autoridade responsável p€lo processo solicíou o envb de documeírtos do fomecedor ANTONIÂ
ROCHELE coSTA 284219,í4894. Documento: lnsqháo em cons€lho de dasse. Agora o
fomecêdoÍ pode dicar no botiio ENVIAR AROUIVOS n8 áÍe€ de soliitaÉo de documento§'
havêndo a necessidadê de erwiaÍ mais de I (um) arquivo o Ínesano deve ênviar 6 aíquivo§ êín

eíensão -ZIP. Dâta Limite pâra o eovio: 130V2025 10:54:00

Doorrnento enviâdo peio turnecedor ANÍONIA ROCHELÉ COSTA 28't2í 944a9Í!

Doormento ênviado pelo íomecedor ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894!

lnfoÍmamoG que a proposta da empíesa ANTONIA ROCHÉLE COSTA 28421944894 encdrlrâ-sê
classifcade, berll como, Íol.a declarade haulitada po. cump.imêíto integral as erigências
êditalicias.

Página 5 de 6

'0312:13

1110312.43

!1/{)3 í2;«t

1'l{r3'12:49

í 1,O3 12:53

'111O312.59

1'll0313:01

111O313.ü2

1ílÍ,3 13:(}3

1'110313127

111É 13:27

\ds os:42

1303 10:0o

'13 03 10:00

13lO310:21

11/03 12135

13103 10:25

13/03 10:26

ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA

ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA
Maria Femandê
Bezera
ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA

Maria Femanda
Bezefia

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA

ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA

Maria Femanda
BezerÍa
MaÍia Femanda
Bezeara

ROSAZ COMERCIO
E SERVICOS LTDA

Maía FeÍnanda
Bezqra
Maria Femanda
BezeÍra
MâÍiâ Fêmende
Bezefl-a

1tr03 10:31

13/03'10;32

í310310:48

Sistema

MaÍia FerÍlanda
Bezena



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N" 2025.02.21.1

'oDN7t;

S çtr.

Item Mensagem

Oesta forma, avançaremos paÉ a íase de maniÍe§{âçáo de intençao de

Fase de negociação do Lot€y'ltêm n' 001 - Lote 01 - Ger€nciamento e OÍgánização do MêÍcado
Público êncêrÍâdá.
O íomecedor ANTONIA ROCHELE COSTA 2842Í944894 Íoi dedarado VENCEDOR do LoteÀtem
n' 00í - Lote 01 - Gerenciamento e OÍganlzaçáo do Mercado Riblico,

Fic€ aberto prazo de intenÉo de recurso até às 13,/03/2025 1í:03:58

Data/Horâ

13/03 10:,í8

13/03 10:44

í 3/03 '1o:il8

13/03 10:,$

1310311 17

13fr311:27

13103'11:27

1303 11i27

1310311:27

13/03 11:27

Origem

Mâriâ F€mandâ
Bezefia

Sistema

Sistemê

Sistema

Sistema

ROSAZ COMERCIO
& SERVICOS LTDA
Maria Femanda
Bezerra
Maria Femanda
BezP,.,|d

Maria Fehanda
Bezena

001

001

\íRoporuerures

Razão Social

ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894

Contato: ANTONIA ROCHELE COSTA

senhora prcgoeirâ serâ aberto o prazo conrorme êdital para RÊCURSOS E CONTRARAZOES

o pra2o para maniÍestação de intênÉo de recufsos iniciou-se as 10:48h, findando as í 1:03h,
confoím€ consla no históíco de rnensaggns.

lnÍormamos que náo howe manifeslação de reqlrso por parte dos licitantes.

Desta forma. o objeto do prêsente certame lá pode sel adjudicado ao seu respeclivo vencedoÍ

O Lot6i ltem n' 001 - Lote 01 - Gerênciam€nto e OrganizaÉo do Mercado Público íoi
ADJUDICADO.

Assim ficam encerrados os trabalhos duÍante o dia de hoje.

Nome Fantasia CNPJ

RC CONSULTORIA 33.781.867/000130

(88)3541-2000 rochelybressani@hotrnail.com

001

MaÍia Femandâ
Bezerra

ROSAZ COMERCIO & SERVICOS LTDA

Contato: robeÍto sousa azin

DON ROSAZ

(85)9855-5888

36.279.349/0001-51

roberloaln3@icloud.mm

X7E EMPREENDIMENTO LTDA

CONIAIO: CAIO LINCOLN ALMEIDA DE

X7E EMPREENDIMENTO 22.594:I52IOOO14O

(88)9637-2626 xTeempreendimento@gmail.com

Maria Femanda Bezena/Pregoeiro/Agente de Contrataçao

Página 6 de 6



to

)u-ú FlsPrefeitura Municipal de Várzea Alegre
cNPJ 07.539.2731000 1 -58

Junto aos autos Relação de Vencedor€s, referentes
ao Prcgão Eletrônico no 2O25.02.21.1.

Várzea Alegre/CE, 13 de Março de 2025.

Maria anda Bezerra

Oficialdo Município

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, no 153 - Centro
Vázea Alegre - CE - CEP 63.540-000



6, Ggverno dr
VANZEA AI."E6RE

Portal de
(ompras

ÉORNECEDOR:

PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N" 2025.02.21.1

ANTONIA ROCHELE COSTA 28421944894

LOTE/ITEM

0Ol Lo{ê 0'! - G€íênciameí o e OÍganizaÉo do Mercado Público

Om: í

QUANTIDADE

't,00

VALORUNITARIO VALORGLOBAL OESCONTO

504.000,000 504.000,000 32,69y"

VALORTOTAL: í,4.qr0,000

33.781.867i0001-80

ú Fls
5
J

Página 1 de 'l

§cott

$,



vÁnzEAÂI'EGIE

TERMO DE HOMOL cÂo e totuotctcÃo

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n"
2025.02.21.1, bem como Parecer pertinente da Ássessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo parct
que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo
vencedor, a saber: a empresa A. R. COSTA SERVIÇOS
ÁDMINISTRATIVOS (ME) insuito no CNPJ n' 33.781.867/0001-80

classificada no lote I totali:ando o valor de R$ 504.000,00 (quinhentos e

quatro mil reais), conforme mapa acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no pra:o indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Álegre - CE, 14 de Março de 2025.

Alves Be:eta neto

Ordenador de Despesas

Secretqria Municipal de Des. Agrário e Econômico

Sê.ÍêtaÍra de
Deaânvolvlmento

ÂOÉÍlô e Ecohô.nlcô

! Fls
I

corí

rr 'l
r.)

Eiiz;ãl
IVÊRDÉI



YÁRZEA ALEGRE

Estado do Ceard
Prefeitura Municipal de Várzea Alegre

Aviso de Homolos e Adiudicacão. Pregão Eletrônico n' 202 5.02.2 1. 1.

Obieto: Contratação para gerenciamento e organi:ação das rotinas do

Mercado Público Municipal, situado na Ávenida Luiz Afonso Diniz, no

Centro em Vár:ea Alegre, Estado do Ceará, conforme especificações

apresentadas no Edital Convocatório. Liciísnte Vencedor: a empresa A. R.

COSTA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS (ME), totalizando sua proposÍa no

valor de R$ 504.000,00 (quinhentos e quatro mil reais), de conformidade

com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo a
presente Licitação naforma da Lei n' 14.133/21 e Adjudico o seu obieto ao

respectivo vencedor Matias Alves Bezera Neto ' Ordenador de Despesas dtt

Secretaria Municipal de Des. Agrário e Econômico. Data ds Homologacdo

e Adiudicqcão: l4 de Março de 2025.

Várzea Alegre - CE, 14 de Março de 2025.

MÁTIAS BEZERRA NETO

Secretório Municipal de Des. Agrário e Econômico

Secíetaíra de
Ocsanvolvlrn nto

^{á?lo 
c Econô.nlêô @j l} ..,1/m

cs Fls


